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ALL. A 

AVVISO PUBBLICO PER L’INDIVIDUAZIONE DEI SOGGETTI DA INVITARE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA, AI SENSI DELL’ART. 63, DEL D.LGS. 50/2016, IN 

CONFORMITÀ A QUANTO PREVISTO DALL'ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, 

CONVERTITO IN LEGGE 11/09/2020, N. 120, PER COME MODIFICATO DALL'ART. 51, COMMA 

1, LETTERA A) SUB. 2.2) DELLA L. 29/07/2021 N. 108, PER LA CONCLUSIONE DI UN 

ACCORDO QUADRO AI SENSI DELL'ART. 54 DEL D.LGS. 50/2016 COMMA 3 PER 

L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA FRANCO DESTINO DI LEGNAME - CIG  96333636A1 

                                                                                                                                               
LISTINO PREZZI A BASE DI GARA 

MATERIALE 
UNITÀ DI 
MISURA 

TOTALI PER TIPOLOGIA 

Tipologia 
Diam. 
cm. 

H m. 
nr/ metro 

cubo 
Quantità Importo 

prezzo 
unitario 

PALO CASTAGNO SC-C/P 4_6 1 nr. 150 240,00 € 1,60 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 4_6 2 nr. 1500 4.800,00 € 3,20 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 5_7 2 nr. 1450 5.075,00 € 3,50 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 5_7 2,5 nr. 350 1.540,00 € 4,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 0,7 nr. 150 240,00 € 1,60 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 1,5 nr. 720 1.872,00 € 2,60 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 2 nr. 230 989,00 € 4,30 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 2,5 nr. 90 486,00 € 5,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 3 nr. 2000 13.000,00 € 6,50 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 6_8 4 nr. 800 7.520,00 € 9,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 8_10 1,5 nr. 1700 7.990,00 € 4,70 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 8_10 2 nr. 3100 18.600,00 € 6,00 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 8_10 2,5 nr. 45 333,00 € 7,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 8_10 3 nr. 200 2.060,00 € 10,30 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 8_10 4 nr. 15 235,50 € 15,70 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 10_12 1,5 nr. 800 5.920,00 € 7,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 10_12 2 nr. 1800 13.320,00 € 7,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 10_12 2,5 nr. 300 3.030,00 € 10,10 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 10_12 3 nr. 1000 12.100,00 € 12,10 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 10_12 4 nr. 15 241,50 € 16,10 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 12_14 3 nr. 500 6.700,00 € 13,40 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 12_14 4 nr. 100 1.880,00 € 18,80 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 12_15 3 nr. 350 5.635,00 € 16,10 € 
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PALO CASTAGNO SC-C/P 14/16 3 nr. 50 940,00 € 18,80 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 16/18 4 nr. 15 322,50 € 21,50 € 

PALO CASTAGNO SC-C/P 18/20 2,5 nr. 200 3.220,00 € 16,10 € 

TRONCHI DI CASTAGNO 14/16 4 nr. 70 1.883,00 € 26,90 € 

TRONCHI DI CASTAGNO 24/30 3 nr. 15 403,50 € 26,90 € 

PALO PINO TOR C/P TR 5 2 nr. 110 297,00 € 2,70 € 

PALO PINO TOR C/P TR 5 2,5 nr. 200 680,00 € 3,40 € 

PALO PINO TOR C/P TR 6 3 nr. 1200 4.800,00 € 4,00 € 

PALO PINO TOR C/P TR 8 1,5 nr. 400 1.520,00 € 3,80 € 

PALO PINO TOR C/P TR 8 2 nr. 15 81,00 € 5,40 € 

PALO PINO TOR C/P TR 8 3 nr. 150 1.215,00 € 8,10 € 

PALO PINO TOR C/P TR 8 4 nr. 40 432,00 € 10,80 € 

PALO PINO TOR C/P TR 10 1,5 nr. 110 660,00 € 6,00 € 

PALO PINO TOR C/P TR 10 2 nr. 10 87,00 € 8,70 € 

PALO PINO TOR C/P TR 10 3 nr. 50 605,00 € 12,10 € 

PALO PINO TOR C/P TR 12 2,5 nr. 10 134,00 € 13,40 € 

PALO PINO TOR C/P TR 12 3 nr. 10 161,00 € 16,10 € 

PALO PINO TOR C/P TR 15 3 nr. 5 101,00 € 20,20 € 

MEZZO PALO PINO TOR TR 8 2 nr. 500 1.700,00 € 3,40 € 

MEZZO PALO PINO TOR TR 8 2,5 nr. 100 420,00 € 4,20 € 

MEZZO PALO PINO TOR TR 8 3 nr. 250 1.250,00 € 5,00 € 

MEZZO PALO PINO TOR TR 8 4 nr. 30 201,00 € 6,70 € 

MEZZO PALO PINO TOR TR 10 3 nr. 150 1.005,00 € 6,70 € 

STECCIONATA DI CASTAGNO 
SCORTECCIATA /BALAUSTRA 

    ml. 1100 10.340,00 € 9,40 € 

TAVOLE GREZZE ABETE     mc. 8 4.480,00 € 560,00 € 

TAVOLE GREZZE ROVERE     Mc 10 12.320,00 € 1.232,00 € 

TAVOLE GREZZE CASTAGNO     mc 10 12.320,00 € 1.232,00 € 

STACCIONATA ALLA ROMANA 
IMPREGNATA 

    ml 450 6.030,00 € 13,40 € 

MULTISTRATO MARINO     mc 5 5.375,00 € 1.075,00 € 

PANNELLO OSB1     mc 5 4.700,00 € 940,00 € 

TAVOLA abete spes. cm 5,00 x largh. 
cm 21,00 x lungh. cm 400,00 

    mc 8 9.856,00 € 1.232,00 € 

TAVOLA abete spes. cm 3,50 x largh. 
cm 15,00 x lungh.cm 400,00 

    mc 2 2.464,00 € 1.232,00 € 

MORALE abete spes. cm 11,00 x 
largh. cm 11,00 x lungh. cm 400,00 

    mc 1 1.232,00 € 1.232,00 € 

MORALE abete spes. cm 8,00 x 
largh. cm 8,00 x lungh. cm 400,00 

    mc 1 1.232,00 € 1.232,00 € 

TOTALE € 206.274,00 €   
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